宝山区经济委员会关于组织申报

2014年度宝山区企业技术中心认定的通知

各有关单位：

根据《宝山区企业技术中心认定办法》〔宝经委（2013）90号〕，我委即日起将组织开展2014年度宝山区企业技术中心的申报与认定工作。现将有关事项通知如下：

一、申报企业应具备的条件：

1.企业工商注册、税务登记和生产场所均在宝山区，并具有法人资格。
2.企业所属行业必须符合上海市和我区培育战略性新兴产业、优先发展的先进制造业和现代服务业的要求，且有较强的经济技术实力和较好的经济效益，在国民经济各主要行业中具有显著的规模优势和竞争优势。其中先进制造业企业年销售额在1亿元以上，现代服务业企业年营业额在5000万元以上。

3.技术中心具有技术水平高、实践经验丰富的技术带头人，科技人员队伍结构合理，在同行业中具有较强的创新人才优势。其中先进制造业企业技术中心科技人员不得少于25人，现代服务业企业技术中心科技人员不得少于30人。其中具有大专以上学历的科技人员占技术中心总人数的60%以上或者具有中级以上职称的科技人员不低于技术中心总人数的40%。
4.技术中心组织体系完善，发展规划和目标明确，且有稳定的产学研合作机制，技术创新绩效显著；具有较完善的研究、开发、试验条件等必要的基础条件，其中先进制造业企业用于研究、开发、试验所需的仪器和装备原值不得少于300万元，现代服务业企业用于研究、开发、试验所需的仪器和装备原值不得少于250万元。

5.企业具有较强的技术创新能力和较高的研究开发投入，研究开发和创新水平在同行业中处于先进水平。其中先进制造业科技活动经费支出不低于300万元且占销售收入的比例不低于3%，现代服务业企业科技活动经费支出不低于250万元且占营业收入的比例不低于5%。

6.2013-2014年企业必须有专利申报。

二、申报企业需提供的材料（提供纸质版和电子版各一份）

1.宝山区企业技术中心认定申请表（见附件1）；

　　2.宝山区企业技术中心认定申请报告（编写提纲见附件2）；

　　3.企业法人营业执照（副本）、组织机构代码证书复印件；　　　4.由会计师事务所出具的2013年财务审计报告复印件；

5.大中型工业企业科技项目一览表（B107-1）、大中型工业企业科技活动情况表（B107-2）。

6.企业所得税2013年度纳税申报表；

7.企业对申报材料内容真实性的声明。

三、申报程序：

　　宝山区认定企业技术中心的申报采取书面申报与电子版申报并举的方式。书面申报需将申报材料交所属街镇（园区）审核提出推荐意见，一式三份（其中一份交所属街镇（园区））报宝山区经委科技发展科；电子版上传至宝山区经委科技科工作邮箱（bsjwkeji@163.com）。

四、申报期限

　　    2014年12月4日至2015年1月15日

五、联系人：韩冰媛   电话：260976743
　　  　　                      宝山区经济委员会

2014年12月3日

附件：1、宝山区企业技术中心认定申请表

2、宝山区企业技术中心认定申请报告编写提纲
3、宝山区企业技术中心认定办法